АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13.06.2017                                                                                       №   27-р
с. Горькая Балка

Об организации ярмарки
на территории Горькобалковского сельского поселения

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 01.03.2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» в соответствии с пунктом 10 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях упорядочении  торговли и насыщения потребительского рынка  поселения продукцией российских товаропроизводителей, администрация Горькобалковского сельского поселения:
            1. Определить место проведения ярмарки:
- площадь  1800 кв.м  в с. Горькая Балка по ул. Титова б/н
            2. Проводить ярмарки с 01 января  по 31 декабря 2017 года каждый  вторник, режим работы с 7 час. 30 мин. до 13.00 час.
3. Организатор ярмарки - администрация Горькобалковского сельского
     поселения:  ИНН 2344013869  КПП 234401001  ОГРН 1052324697149
353026 Краснодарский край, Новопокровский район, с. Горькая Балка, ул. Гаражная 11,  телефон 35-3-76,  факс 35-5-59
адрес электронной почты:   g-balka-adm@rambler.ru
             4. Наименование и вид ярмарки – универсальная (ярмарка широкой продовольственной продукции включая продукцию сельскохозяйственного производства)
 5.  Утвердить ассортимент товаров, разрешенных для реализации на
ярмарке (приложение № 1).
 6.  Утвердить схему размещения торговых рядов и количество торговых
  мест (приложение № 2).
              7. Утвердить порядок предоставления торговых мест на ярмарке (приложение № 3)
 8.  УУП ОМВД России Краснодарского края в Новопокровском районе
(Власову) (по согласованию) обеспечить общественную безопасность, соблюдение правопорядка в дни проведения ярмарок.
             9. МКУ «Горькобалковское» обеспечить надлежащий санитарный порядок на территории, отведенной для проведения ярмарок.
             10. Распоряжение администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района № 1- р  от 09.01.2017 года «Об организации ярмарки на территории Горькобалковского сельского поселения» считать утратившим силу с 13.06.2017 года.
11. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за
 собой.
12. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                      Н.И.Коротков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации Горькобалковского сельского
поселения Новопокровского района от «____» _______2017г. № ____
«Об организации ярмарки на территории Горькобалковского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1 категории экономист
администрации Горькобалковского
сельского поселения                                     _______________   С.И. Пустовет

                                                                        « ____ » ______________2017г.

Проект согласован:
Начальник отдела, главный бухгалтер
Администрации Горькобалковского
сельского поселения                                   ________________ Л.И. Терехова

                                                                     « ____ » ______________2017г.

Ведущий специалист по
общим вопросам и работе
с депутатами  администрации
Горькобалковского сельского поселения      _______________А.М. Рыбалко

                                                                       « ____ » ______________2017г.